
UCHWAŁA NR XXVI/209/20 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2020 oraz określenia ostatecznego terminu  dokonania wydatków 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz ostateczny 
termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalić plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agata Mosiądz-Kramorz 

Id: A362CB6E-6BAE-4A6E-B032-C5BE7AE2FC1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/209/20 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 wraz z terminem ich realizacji 

Dział Rozdział Nazwa kwota w zł Termin realizacji 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 71 463,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 36 900,00  
  wydatki majątkowe 36 900,00  
  Projekt budowy mostu na ul. Spacerowej w Nieborowicach 36 900,00 30.06.2021  r. 
 60017 Drogi wewnętrzne 34 563,00  
  wydatki majątkowe 34 563,00  
  Projekty przebudowy dróg wewnętrznych na terenie miejscowości Pilchowice 34 563,00 30.06.2021  r. 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 610,00  
 75023 Urzędy gmin 8 610,00  
  wydatki bieżące 8 610,00  
  Projekt remontu balkonu w budynku Urzędu Gminy 8 610,00 30.06.2021  r. 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 32 334,00  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 610,00  
  wydatki majątkowe 8 610,00  
  Zabudowa lampy solarnej w Wilczy przy ul. Gliwickiej 8 610,00 30.06.2021  r. 
 90095 Pozostała działalność 23 724,00  
  wydatki bieżące 23 724,00  
  Usługi aktualizacji posiadanych dokumentów w zakresie ochrony środowiska  14 499,00 30.06.2021  r. 
  Opracowanie dokumentacji wyznaczającej aglomeracje 9 225,00 30.06.2021  r. 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 778,50  
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 778,50  
  wydatki bieżące 9 778,50  
  Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków 9 778,50 30.06.2021  r. 

Razem: 122 185,50  

Id: A362CB6E-6BAE-4A6E-B032-C5BE7AE2FC1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/209/20 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Pilchowice, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa 

 
ogółem  

kwota w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 71 463,00 0,00 71 463,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 36 900,00 0,00 36 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 34 563,00 0,00 34 563,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 563,00 0,00 34 563,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 610,00 8 610,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin 8 610,00 8 610,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 610,00 8 610,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

32 334,00 23 724,00 8 610,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 610,00 0,00 8 610,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00 0,00 8 610,00 
 90095  Pozostała działalność 23 724,00 23 724,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 724,00 23 724,00 0,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 778,50 9 778,50 0,00 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 778,50 9 778,50 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 9 778,50 9 778,50 0,00 
Razem: 122 185,50 42 112,50 80 073,00 

Id: A362CB6E-6BAE-4A6E-B032-C5BE7AE2FC1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący może ustalić w drodze uchwały
wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz terminy realizacji tychże
wydatków.

Z uwagi na brak możliwości wykonania w 2020 roku określonych zadań związanych z realizacją
zawartych umów, konieczne jest przesunięcie terminu wykonania oraz terminu płatności na 2020 rok.
W związku z powyższym zachodzi konieczność ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego 2020. Środki finansowe na realizację zadań ujętych w wykazie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego zostały zaplanowane w budżecie na 2020 rok i zostaną
przekazane na wyodrębnione subkonto gminy.

Id: A362CB6E-6BAE-4A6E-B032-C5BE7AE2FC1E. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2013479266 
 Imię: Agata 
 Nazwisko: Mosiądz-Kramorz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  18 grudnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: A362CB6E-6BAE-4A6E-B032-C5BE7AE2FC1E. Podpisany Strona 2




